
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

Vojkova cesta 55, 1000 Ljubljana T: 01 471 23 73
F: 01 471 29 78
E: glavna.pisarna@mors.si
www.mors.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 5268923000, TRR: 01100-6370191114

Številka: 478-190/2020-62
Datum: 08. 10. 2020

Na podlagi četrtega odstavka 49. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti ZSPDSLS-1 (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) in  15. točke 
13. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS,  št. 31/18)  izdajam naslednji 

SKLEP

Ustavi se postopek prodaje zemljišča na Sv. Duhu na Ostrem vrhu, parc. št. 719/2, k.o. 
625 Gradišče, ID znak 625 719/2 (ID 2689899) v izmeri 1.597,00 m2.

 Postopek  prodaje se je pričel z objavo 160. javne dražbe, objavljene na spletnem portalu 
www.gov.si in info@nepremicnine.net. dne 16.9.2020.

2.

Sklep začne veljati z dnem podpisa.

Pripravila:
Lilijana Černeka Mag. Matej Tonin 

       MINISTER 

http://www.gov.si/

	ustavitev postopka prodaje parc. št. 7192, k.o. Gradišče.doc

		2020-10-08T18:34:57+0200


	



